客户代码：          A001 日    期：
客户料号：   BH30Ⅰ-300A/5A 客户版本：   A0
产品型号：   BH30Ⅰ-300A/5A 产品名称：
承制方编号： BYTHBH00030-0366 版    本：        A0
批 示:
□接受
□有条件接受
□其它

外形尺寸图
目   录
型号含义
安装附件
安装示意图
包装
名   称
封面
请承认书改版履历表
使用范围
引用标准
使用环境
主要参数
技术指标
承制方编号： BYTHBH00030-0366 客户代码：    A001 版本： A0
项次 日期 页次 版本 实施日期 拟制 审核
1 2020/5/8 8 A0 2020/5/8 胡吉哲 张占国
第3页 共8页
胡吉哲 zhangzhanguo 张占国 2020/5/8
请承认书改版履历表
变更内容/原因
承认书制成
拟 制 审核 批准 日期 技术支持：18665985498      张先生
商务合作：15216854226     石小姐
承制方编号：BYTHBH00030-0366 客户代码：    A001 版本： A0
 1. 使用范围：
   BH-0.66Ⅰ型电流互感器主要用于户内，供额定电压为0.66kV及以下，额定频率为
50/60Hz的交流电路中作为电流、电能测量或继电保护用。
 2. 引用标准：
   GB 20840.1-2010    互感器第一部分 通用技术要求
   GB 20840.2-2014    电流互感器的补充技术要求
   GB/T 22071.1-2018  互感器试验导则 第1部分：电流互感器
   JB/T 5356-2002     电流互感器试验导则
 3. 型号及含义：
 4. 使用环境条件：
4.1 安装环境：户内。
4.2 环境温度：-5℃～40℃。
4.3 环境湿度：相对湿度不大于80%。
4.4 海拔高度：≤1000m。
4.5 大气条件：无严重污秽。
 5. 主要参数：
5.1 额定一次电流：300A。
5.2 额定二次电流：5A。
5.3 准确度等级：0.5级。
5.4 二次负荷：额定负荷：5VA，下限负荷：3.75VA  功率因数0.8。
5.5 穿心匝数：1匝。
5.6 额定频率：50/60Hz。
第4页 共8页
2020/5/8
日期
胡吉哲 zhangzhanguo 张占国
拟 制 审核 批准 技术支持：18665985498      张先生
商务合作：15216854226     石小姐
承制方编号：BYTHBH00030-0366 客户代码：    A001 A0
 6. 技术指标：
6.1 工频耐压
二次绕组与接地端子之间施加3kV（方均根值）工频试验电压，历时1min，无闪络或击穿。
6.2 匝间绝缘要求
二次绕组开路，对一次绕组施加频率为40Hz～60Hz的实际正弦波电流，其方均根值等于
额定一次电流（或额定扩大一次电流，若果有），持续60s。
如果在达到额定一次电流（或额定扩大一次电流）之前，已经得到4.5kV（峰值）的试验
电压，则施加的电流应受到限制。
如果最大一次电流下，未到达4.5kV（峰值）的试验电压，则所达到的电压应认定为是
试验电压。试验后匝间绝缘不应损坏，准确度仍能满足要求。
6.3 极性检查
测量用电流互感器的绕组极性规定为减极性，当一次电流从绕组的极性端流入时，二次
电流从二次绕组的极性端流出,即标有P1、S1的端子在同一瞬间应具有同一极性。
6.4 准确度测试
一般情况下试验环境温度为5℃～40℃，相对湿度不大于95%。
在额定频率、额定功率因数及二次额定负荷和下限负荷之间的任意值时电流互感器各检测